EDITAL Nº 01/2018 - CPA

Divulga existência de vaga para
representante discente na Comissão
Própria da Avaliação – CPA.

A Comissão Própria de Avaliação (CPA) da Faculdade Campo Real DIVULGA existência

de vaga para REPRESENTANTE DISCENTE em virtude da colação de grau do egresso

GUSTAVO TUZZI NADAI que cumpriu a função de representante discente no período

de 2014 a 2017. O novo representante discente será indicado pelo CONSEPE entre os

representantes de turma democraticamente eleitos por seus pares para representar o

corpo discente na Comissão Própria de Avaliação (CPA).

Faculdade Campo Real, aos dezenove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito.

Sônia Maria Hey

Coordenadora Pedagógica

Presidente da CPA